様式第１号（第４条関係）

日常生活自立支援事業利用料助成申請書

年  月  日

  久喜市長    あて

申請者

住所

氏名

生年月日

電話番号

  久喜市日常生活自立支援事業利用料助成事業実施要綱第４条の規定に基づき助

成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、助成金は、下記の金融

機関口座に振り込んでください。

記

 助成申請金額           円（    年    月分）

口座名義（本人） 振 込 先 預金種目 口座番号

（カタカナ記入）
銀 行    本店

信用金庫    支店

農 協    出張所

普通

当座

 ※ 埼玉県日常生活自立支援事業の利用に係る領収書を裏面に添付して申請して

ください。